
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/238/2022 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2022 o kwotę 100 000,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe (określone w załączniku nr 1) - 100 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2022 o kwotę 109 762,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (określone w załączniku nr 2) - 49 762,00 zł; 

2) wydatki majątkowe (określone w załączniku nr 3) - 60 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2022 o kwotę 9 762,00 zł, w tym: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (określone w załączniku Nr 4) - 9 762,00 zł.  

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2022 zamyka się kwotami: 

1) dochody - 24 136 293,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 21 668 642,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 2 467 651,00 zł; 

2) wydatki - 27 092 635,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 21 449 294,80 zł, 

b) wydatki majątkowe - 5 643 341,00 zł; 

3) wynik finansowy - deficyt - 2 956 342,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych - 1 069 580,80 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1 509 762,00 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 377 000,00 zł; 

4) przychody - 3 416 762,00 zł; 

5) rozchody - 460 419,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 407



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Mikulec 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 407



 

 

 

Zwiększenie dochodów majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 010 – 100 000,00 zł 

➢ Dochody z tytułu dofinansowania w formie refundacji za realizację zadania pn. „Modernizacja ujęcia 

wody w Świerczynie – Wodnik III” w ramach umowy o  dofinansowanie nr RPZP.03.05.00-32-

C002/18-00 z dnia 14.12.2018 r., zmienionej Aneksem Nr RPZP.03.05.00-32.C002/18-01 z dnia 

14.12.2018r. – 100 000,00 zł. 

 

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

100 000,00 

   RAZEM 100 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/238/2022

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 407



 

 

 

Zwiększenie wydatków bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 700 – 37 100,00 zł 

➢ Zwiększenie wydatków na remonty, usługi i opłaty za czynsze w zakresie gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy – 37 100,00 zł.  

 

Dział 750 – 2 900,00 zł 

➢ Zwiększenie wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników urzędu – 2 900,00 zł.  

 

Dział 801 – 9 762,00 zł 

➢ Wydatki związane z realizacją inicjatywy edukacyjnej pn. „Laboratoria przyszłości” w Zespole Szkół 

w Świerczynie (realizacja zadania ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) – 9 762,00 zł.  

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 100,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
37 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
1 800,00 

750   Administracja publiczna 2 900,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 

801   Oświata i wychowanie 9 762,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 762,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 762,00 

   RAZEM 49 762,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/238/2022

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 407



 

 

 

Zwiększenie wydatków majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 010 – 60 000,00 zł 

➢ Wydatki związane z realizacją projektu nr RPZP.03.06.00-32-F004/19 pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Świerczyna w aglomeracji Wierzchowo – Wodnik II” (nieprzewidziane 

roboty dodatkowe oraz inne koszty) – 60 000,00 zł. 

 

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   RAZEM 60 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/238/2022

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 407



 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO  

W 2022 ROKU 

 

 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota przed 

zmianą 

Kwota 

zmiany 

Kwota 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  3 407 000,00 9 762,00 3 416 762,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 1 500 000,00 9 762,00 1 509 762,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 377 000,00 0,00 377 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 

Rozchody ogółem:  460 419,20 0,00 460 419,20 

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00 0,00 100 000,00 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 360 419,20 0,00 360 419,20 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/238/2022

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 407


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-01T07:34:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




